10. ἵνδρις) Porti conjecturam, a Genevensi editore perperam pictam, Pass. codex stabilit, et scriptor ipse lib. II. 72. Πηρὶ τὰς σισύργας [lin. 12.] iure Cl. Gronov. vindicavit, cui calculum Valckenarius nostes ad Annon. p. 205.

adposuit. Σίερα, αὔγειον οἰτημόρπον veteribus. Theophylacte lib. VII. Hist. Mauric. c. 6. σίεραξ ἵξ ἐπον, ἵξ τὰ μάντυα εὐ-
τλῆς, etiam Apsyro Hippiatricor. lib. I. 38. p. 135. Sed hoc Ruhnkenius ad Timaeum p. 165. [p. 231 seq. ed. sec.] "Ορχης laudabunt, qui sermonis Ionici genium Hippoera-
temque et Aretaceum amant. WESS. — Licet differentiam
quamdam inter σιέραν et σιούραν statuerint Grammatici
nonnulli; parum tamen, verum si quaeris, ac nihil for-
tasse, interesse videtur. Cur σιέρας nos praetulerimus,
in Var. Lect. declaratum est. Εὐδρέπας, quae lutrae sunt,
miratus sum canes marinos sive phocas intelligi a Mannerto,
III. 7. Cur vero totam ἥπου illam, ἵνα ταῦτα - - - οὐτεπάν
άνεσσιν, l. 10 - 14. cum Heerenio p. 919 seq. pro emblemate
habeamus, ab aliena manu adsuto, causam equidem nul-
lam video. Amat sane Scriptor noster qualibet data occa-
sione talia referre. Quaenam quidem alia animalia dicat
quadrato vultu, definire non ausim. Praeter castorem et
lustram tria alia quadrupedum genera Aristoteles Hist.
Anim. VIII. 6. nominat, quae ex lacubus et flaviis victum
quaerunt. S.

CAP. CX. 3. Οἰόρπατα) Hoccine, an Αἴσηπατα,
Scythicum Amazonum sit nomen, non decerno. Si Alp Scy-
this Armenisque εἰν sit, quae Wachteri in Praefat. Glos-
sar. Sect. XII. professio, pristinum ex Aldo et Valla potius
erit. Sed in talibus anceps haesitatio. Male Herodoti fidem
Franc. Foris Otrococksi Orig. Hungar. c. 14. p. 291, suggi-
llat, aliena multa stipans, ut Hungaricum videatur vocabu-
lum; quasi Amazones ex ultima Tartaria, vetere Tur-
carum et Hungarorum sede, processerint. Quod falsissi-
mum. WESS.

13. εἰ δὲ Κρητικοί, εἰσὶ τῆς γῆς τῶν Σκυθῶν etc.) Damnau-
tur duas voces τῆς γῆς codicum quorundam iudicio; sunt
que ad rem non necessariae. [Uni Ask. desunt illae: com-
mode alii γῆς τῆς.] Cremni, liberorum erant Scytharum, ad
Macotia c. 20. Cultum habent decus ista, [lin. 15.] ἴντυχοῦ-
σαι - - - ἴπποφερβίω - - καὶ ἐπὶ τούτων etc. Sribentis in ani-
mo erant, ἴντυχοῦσαι - - ἴπποις, quibus ἐπὶ τούτων aptissime
adhaerent. Talia medicinam respnuunt. WESS.

CAP. CXI. 5. τῶν εὐκράτων ἴμφατων) Docent sequen-
tia, Amazonum aliquas fuisse prælio perentes: illa quoque,

καὶ οὗτοι ἔγνωσαν ιούσας etc. limpide assentunt, non aliud ex Scriptoris venisse calamo, quam τῶν νεκρῶν aut τινὰς τῶν νηφῶν, sicuti in Codd. plerisque. WESS. — Vide *Var. Lect. S.*